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
zona Paseo de la Estación, zona 
antigua Mònix. Precio 50€/mes. 
Interesados llamar al

Tel. 615 556 418
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES NECESSITA PERSONAL PER 
A TREBALLAR EN UNA GRANJA 
de truges, de Barberà de la Conca. 
Interessats truqueu al

Tel. 669 844 237
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• LOCAL COMERCIAL EN VENDA 
A VALLS, al carrer de la Cort, de 
43m2 amb habitatge de 3 hab. i 2 
banys. Actualment llogat el local 
per 500€. Ideal zona amb bona 
rendibilitat. Preu de venda 60.000€. 
Interessats truqueu al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS ELS BLOCS SANTA ÚRSULA, 
reforma total de 95m2, ampli 
menjador i cuina, 4 habitacions, 1 
bany complet. Ampli balcó, gran 
galeria, exterior i assolellada. Bona 
situació. Preu de venda 99.000€

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• CASA SEMINOVA A LA URB. EL 
FORNAS DE 380M2. ampli menjador 
i cuina, 5 habitacions dobles i 3 banys 
complets. Terrassa i balcó. Garatge 
per 5 cotxes i traster. Pati de 25m2. 
Preu de venda 315.000€

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• VOLS FER FORMACIÓ DE 
COMPTABILITAT, ANGLÈS O 
NOVES TECNOLOGIES? Informa't 
a Auco Acadèmia! Portem més de 25 
any d'experiència oferint formació. 
També ens pots trobar a Facebook i 
a Instagram.

AUCO Acadèmia
C/ Creu de Cames, 14 de VALLS
Tel. 977 608 831 - 648 759 949

info@auco-academia.com 
www.aucoacademia.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES FAN TREBALLS DE 
FUSTERIA I MANTENIMENT de 
la llar. Interessats truqueu al

Tel. 649 523 308
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS AL CARRER CANDELA 
SEMINOU DE L'ANY 2006 DE 
105M2, 3 hab. i 2 banys complets, 
ascensor i calef., pàrquing per 
a cotxe gran i traster. Exterior i 
assolellat. Bona situació. Preu de 
venda 110.000€. Interessats truqueu 
al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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RECEPTES
DE CUINA

express

CREMA
D'ESPÀRRECS 

BLANCS

Ingredients:
- 200 gr d'espàrrecs blancs
  en conserva (gruixuts)
- 600 gr de patates per coure
- Un troç de porro
- 3 gots d'aigua
- Oli
- Pebre negre
- Sal
- Dauets de pernil salat (opcional)

Elaboració:
- Rentar, pelar i trossejar les patates 
per coure-les en un cassó amb el 
porro picat, un pessic de sal i el 
líquid de la conserva dels espàrrecs.
Cobrir les verdures amb aigua i 
començar a coure durant 20 minuts 
fins que les patates estiguin ben 
cuites.
- Retirar del foc la cassola, treure 
un got del líquid de la cocció (per 
si després ens fes falta afegir si ens 
queda espès) i afegir els espàrrecs 
blancs (reservar algunes puntes).
- Passar la batedora i salpebrar, 
comprovar que la textura que tenim 
és l'adequada, si quedés massa 
espessa podem afegir una mica 
d'aigua de la cocció.
- Per decorar podem posar unes 
puntes d'espàrrecs que haurem 
reservat abans, un rajolí d'oli i uns 
dauets de pernil salat.

- I ja està, ja tenim un dinar o sopar 
lleuger perfecte!

• COMPRO MASÍA O CASA 
DE CAMPO lo más habitable 
posible con terreno. Al contado. 
Interesados llamar al

Tel. 93 430 35 67
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMAS Y 
CONSTRUCCIONES CHAVEZ. 
Pintura, monocapa, electricidad, 
baños, cocinas, fontanería, 
fachadas, pladur, yeso, parquets y 
colocación de piedra. Llámenos y 
pida presupuesto:
Tel. 608 718 388 / 641 430 440

teodorochavez30@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PASSEJAR GOSSOS I JUGAR 
AMB GATETS. EL REFUGI 
PETjades de l'Espluga de Francolí 
(NIF. G-05410832) NECESSITEM 
voluntaris entregats per a passar 
estones passejant gossos o jugant 
amb gatets. 2-3 dies seguits, caps 
de setmana o 1 setmana amb 
allotjament gratuït. Ens neguem a 
portar-los a la "prote". Més info:

Tel. 600 47 18 64, Lluïsa
facebook: Associació Petjades de 

l'Espluga de Francolí
Instagram: petjades_espluga

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESATASCOS ECONÓMICOS 
Diferentes medidas para hacer 
desatascos en tubos de 40mm 
(desagües, lavadoras, picas de 
cocina,...) Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
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